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PROTOKOLL styremøte i Nærsnes Vel 5. mars 2025 – hos Tor Erwin Vetland, 
Nærsnestangen 44 A 
 
Tilstede: Arild Heldal (nestleder) delvis, Ingrid Horntvedt (kasserer), Gunnar Ingeborgvik 
Volden, Tor Erwin Vetland, Eva Høili (leder). 
 
Forfall: Christian Brødsjø, Petter Gabrielsen, Steinar Støre. 
Leder skriver protokoll fra møtet. 
 
Leder var invitert av Pensjonistene 3478 til et møte for å bli kjent med hva 3478 er opptatt av og 
hvilke prosjekter de arbeider med. Hun orienterte fra møtet samme dag hos Pensjonistene 3478. 
Det var mange til stede som fortalte om de mange prosjektene som er i gang.  Pensjonistene 
3478 er et viktig og verdifullt bidrag inn i lokalsamfunnet, og gjør en flott innsats som 
«vaktmestere» for Grendehuset. 
 
 
Sak 09/25: Godkjenning av innkalling og saksliste 
  Vedtak: Innkalling og saksliste godkjent. 
 
 
Sak 10/25: Godkjenning av protokoll fra styremøte 22. januar 2025 

Forslag til vedtak: Protokollen godkjennes.  
 

 
Sak 11/25: Forslag til styrets Årsberetning 2024 - Årsmøtesak 

Vedtak: Forslag til Årsberetning 2024 godkjennes, med de kommentarer innspill 
som kommer fram i styremøtet. Leder oppdaterer Årsberetningen. 
 
 

Sak 12/25: Årsregnskap 2024 - Årsmøtesak 
Vedtak: Styret godkjenner årsregnskap 2024. 
 

 
Sak 13/25: Budsjett 2025 – forslag - Årsmøtesak 

Vedtak: Styret vedtar budsjettforslaget som Nærsnes Vels budsjett for 2025. 
 

   
Sak 14/25: Forslag til Arbeidsplan 2025 – Årsmøtesak 

Leder la fram arbeidsplanen. Den oppdateres med et nytt punkt, «Delta på 100-
årsfeiring av Nærsnes Kirke. Styret mener at punktet om å nedsette en 
arbeidsgruppe for å se på muligheter for ett felles vel på Nærsnes, som er overført 



2 
 

fra forrige årsplan, bør utgå. Det har vært kartlagt interesse for dette, men ingen 
ønsker endring fra slik det er nå. 
Vedtak: Årsplanen for 2025 med de endringene som kom fram i møtet, ble 
vedtatt. 

   
 
Sak 15/25: Revidering av vedtektene - Årsmøtesak 

Arbeidsgruppa v/Gunnar redegjorde for arbeidet. Interimsvedtektene, som har 
vært gjeldende som vedtekter, har ikke formelt vært oppdatert siden 2018. 
Arbeidsgruppen har foretatt en rydderevisjon og revidert i tråd med faktiske 
forhold. Det samme gjelder for Veireglementet. 

  Vedtak: Det reviderte dokumentet legges fra for årsmøtet til godkjenning. 
 
 
Sak 16/25: Medlemskontingent - Årsmøtesak 

Asker kommune er for tiden inne i en omstillings- og eƯektiviseringsperiode 
grunnet stram økonomi. Det kan medføre økte kostnader for vellet, som vi pr d.d. 
ikke har den hele og fulle oversikt over. Det er derfor fornuftig å legge fram en sak 
om mulig økning av medlemskontingenten for årsmøtet, dersom vellets økonomi 
skulle kreve dette. 
Vedtak: Styret forbereder, på denne bakgrunn, en sak om økning av kontingenten 
i Veilaget med kr 1 000. Budsjettet oppdateres i tråd med dette. 

 
 
Sak 15/25: Innkomne saker til årsmøtet – Årsmøtesak 

Det er kommet inn ett forslag til sak til behandling på årsmøtet. Forslaget er fra 
styret i Nærsnes Grendehus, innsendt av Johan Støylen, innen fristen for 
innsendelse. Saken er som følger: 
  
Bakgrunn for saken 
Nærsnes Grendehus er et godt tilbud til nærmiljøet på Nærsnes, og er en god del 
brukt til forskjellige arrangement. Vi har også faste leietakere som barnehagen, 
Nærsnes sangkor og Jannes Yoga. 
I dag er grendehuset organisert som at A/L hvor Vellet har 2 andeler, Nærsnes 
båtforening 1 og Nærsnes kirkeforening 1. Styret består av en person fra hver. Pr i 
dag sitter Knut Erik Wennerslund fra båtforeningen, Johan Støylen fra 
kirkeforeningen, men vellet har ikke kommet opp med ny kandidat siden Gunnar 
Volden trakk seg. Gunnar har likevel sittet til dags dato fra vellet og holder i 
regnskapet. 
Dette fungerer ikke tilfredsstillende, og i styret har vi diskutert andre modeller å 
organisere og drive grendehuset på. 
Vi mener det kunne vært en ide å organisere Grendehuset som et velhus og lagt 
det under Vellet parallelt med veilaget.  
 
Styret i Nærsnes Grendehus forslag til vedtak på årsmøtet er: 

  Det settes ned et utvalg fra vellet som får i mandat å utgreie mulig 
omstrukturering av styre og drift av Grendehuset underlagt Nærsnes Vel på linje 
med veilaget.  Utvalget må også se på det økonomiske aspekt." 

  
Vedtak: Styret hadde saken til vurdering, og vil fremme saken på årsmøtet med 
en anbefaling til årsmøtet om å vedta forslag til vedtak fra styret i Nærsnes 
Grendehus.  
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Sak 18/25: Veisikringstiltak – Lundesteinen 
Det er ikke innkommet forslag til endring/fjerning av rekkverket som er satt opp. 
Det kan skyldes at styret har sagt at det vil bli en sak på årsmøtet, eller at saken 
har roet seg.  På bakgrunn av hva som i ettertid er kommet av informasjon rundt 
tidligere bekymringsmeldinger for veistrekningen, besluttet styret å ikke følge 
leders tidligere anbefaling om å legge saken fram for årsmøtet til 
realitetsbehandling, men sette den opp som en orienteringssak.  
Vedtak: På bakgrunn av diskusjonen i møtet, settes saken opp som en 
orienteringssak til årsmøtet. 

  
Sak 17/25: Konstituering av årsmøtet - Årsmøtesak 
  Årsmøtet finner sted på Grendehuset 31. mars kl 19.00. 
    

Styrets forslag til konstituering: 
Valg av ordstyrer: Victor Iversen forespørres, alternativt Nicolay Jansson 
Valg av referent: Christian Brødsjø 
Valg av to til å underskrive protokollen: Legges fram i møtet. 
 

Sak18/25: Oppfølgingssaker/orienteringssaker 
 
  Tenning av julegran 
  Evaluering av dagen. Noe som bør endres i planlegging/program til neste år? 
  Endring av tidspunkt? 

Tas med i videre planlegging: Arrangementet var svært vellykket med stort 
frammøte. For senere arrangement bør vi ha en beredskapsplan i forhold til 
godteposer. Hadde det ikke vært for at Jokern hadde ferdige godteposer som var 
tiltenkt andre på et senere tidspunkt, og som vi fikk, hadde vi fått for lite. Må ha 
bedre struktur på utdelingen. Tidspunktet endres ikke. Dette av hensyn til Joker 
og butikkens åpningstid. 

   
Veilys  

  Orientering om henvendelse fra Øvre Nærsnes Vel. 
  Tatt til orientering. 
 
  Henvendelse fra FAU Nærsnes skole 
  Styret er positiv til søknaden om tilskudd til sklie/karusell på Nærsnes skole. 
  Leder orienterer i møtet om status i saken. 

Vedtak: Styret anser saken som et godt nærmiljøtiltak, og bevilger kr 15 000 til 
prosjektet. Styreleder informerer FAU. 

   
Sak 19/25: Eventuelt 

Styret i Grendehuset trenger et styremedlem fra Nærsnes Vel nå. Alle vi har spurt, 
har takket nei.  
 Vedtak: Eva Høili ble valgt som Nærsnes Vel sin representant i styret i Nærsnes 
Grendehus. 
 
Styreforsikring 
Det har vært et ønske om å tegne styreforsikring for styrets medlemmer. 
Ingrid Horntvedt undersøker og kommer tilbake til saken i neste styremøte. 

 
12.mars 2025 
Eva Høili (referent) 


